
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 05.04.2025 17:01

Skládací křeslo/lehátko 2v1 Spokey Tampico tmavě modré

Cena: 1 499,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K926798
Výrobce: Spokey
Kategorie: Campingová křesla

Skládací křeslo/lehátko 2v1 Spokey Tampico tmavě modré
Sníte o chvíli odpočinku? Uvelebte se na turistickém polohovatelném lehátku Spokey TAMPICO!
Model Tampico je nepostradatelný společník pro letní dovolenou, opalování, piknik nebo pro odpočinek na zahradě! Trávení času venku má velký pozitivní vliv na
zdraví a pohodu.

Nepostradatelný společník
Ve chvílích odpočinku je nejdůležitější vaše pohodlí! My sázíme na plážové lehátko Spokey Tampico, které poskytuje skutečný komfort a relax během odpočinku.
Lehátko bylo navrženo pro relaxaci na čerstvém vzduchu – poskytuje vynikající pohodlí. To vám umožní zaujmout pohodlnou polohu, aniž byste museli sedět na písku
nebo trávě.



Zaměřujeme se na pohodlí a kvalitu
Outdoorové křeslo / lehátko Spokey Tampico je vyrobené z velmi kvalitních materiálů, které zaručují pevnost a stabilitu. Ocelová stabilní konstrukce umožňuje
používat lehátko uživatelům s maximální hmotností 120 kg. Sedák je vyroben z odolného polyesteru 600D, který poskytuje neuvěřitelný komfort při sezení či ležení a
je odolný vůči protržení.

Vaše pohodlí navíc zpříjemní pohodlné loketní opěrky a dnímatelná, výškově nastavitelná a měkká opěrka hlavy. Model Tampico lze využívat na zahradě, terase,
balkóně, na pláži, u bazénu či během kempování. Zkrátka jej oceníte kdekoliv.

 



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

2v1 a skutečně praktické

Skládací outdoorové křeslo Spokey Tampico v praktickém provedení 2v1, které lze rozložit na dva způsoby:

Rozměry:
1. poloha: délka: 118 cm, šířka: 60 cm, výška posedu: 32/40 cm
2. poloha: délka: 153 cm, šířka: 60 cm, výška: 26 cm

Díky možnosti složení, zabírá cestovní lehátko Spokey Tampico málo místa, což usnadňuje jeho přepravu a skladování. Můžete si jej tak vzít kamkoliv – snadno se
vejde do kufru.

Turistické křeslo Spokey TAMPICO:
– pohodlí a relaxace při odpočinku
– ideální na zahradu, terasu, balkón, piknik, pláž, k bazénu či kempování
– odolná ocelová konstrukce
– vyrobeno z odolného polyesteru 600D
– odnímatelná, výškově nastavitelná a měkká opěrka hlavy
– možnost složení na 2 způsoby

Technický popis:
- materiál: polyester 600D
- konstrukce: ocel
- rozměr ve složeném stavu: 60 x 90 x 15 cm
- odnímatelná, výškově nastavitelná opěrka hlavy
- rozměr opěrky hlavy: 33 x 12 x 5,5 cm
- hmotnost: 4,8 kg
- nosnost: 120 kg
- výrobce: Spokey


